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NOM 
 PAYS ORGANISATION ADDRESSE 

E-MAIL     

Cécilia Somé  
 Burkina Faso AMIFOB somececilia@yahoo.fr 

Mossilo Hortense 
Bado Sama Burkina Faso COPROD sgnangana@yahoo.fr 

Sibiri Kabore  Burkina Faso Ministère de l’Environnement et 
du Développement Durable 

ubelemsobgo@yahoo.fr 

Zeba Idrissa  
 Burkina Faso NATURAMA zidrissa@gmail.com 

Michel Takam 
 Cameroun REDD plateforme mtakam2000@yahoo.fr 

Vennant Messe 
 Cameroun REPALEAC venant.messe@gmail.com 

Antoinette 
Matongo Sodja 
Epouse Pa’ah 

Cameroun 

Directrice de l’OCBB ; 
Coordonatrice Nationale du 
REFACOF ; Coordonatrice 
régionale de l’EST de  la PFN-
REDD&CC 

ocbb_cameroun@yahoo.fr 

Sali Django 
 Cameroun MBOSUDA salidjango@gmail.com 

Kadjo Alloua  
 Cote d'Ivoire CN REDD allouakadjo@yahoo.fr 



Marcel Yao 
 Cote d'Ivoire CN REDD ensamarcel@yahoo.fr 

Cone Gaoussou 
 Cote d'Ivoire APFNP cone.gaoussou@gmail.com 

Amoi Heinand 
Cyriaque Didier  Côte d’Ivoire Doctorant en Economie  

amoihcd@yahoo.fr 
Seka Regis Fidele 
Anon Cote d'Ivoire JVE  Cote d'Ivoire Castro_dvpt@yahoo.fr 

Théodore N'dri  Cote d'Ivoire Mouvement Ivoirien de droits 
humains 

lidhosiege@yahoo.fr 

Pierrot 
Rakotoniaina Madagascar UCPE p_rakotoniaina@ucpe.mg 

Hanitra Benjamina 
Andrianantoandro Madagascar Ministere de l'environnement, 

La DIrection Générale des Forêts 
hanitra.dgf@mef.gov.mg 

Hantanirina 
Ravololonanahary Madagascar Conservation International hravololonanahary@conservation.org 

Lalaina 
Andrianavalona Madagascar Féderation Miaradia fed_miaradia@hotmail.fr 

Keddy Bosulu Mola 
 DRC REPALEF bosulumola@yahoo.fr 

Julien Kabalako 
Mbuku DRC GTCR jkabalako@gmail.com 

Patrick Bisimwa  
Kulimushi DRC CN REDD patbisimwa@yahoo.fr 

Espoir Tshakoma 
 DRC  GTCR etshak@yahoo.fr 

Antoine Drouillard DRC  Conseiller Technique Principal  
CN REDD / Kinshasa, RDC 

antoined.cnredd@gmail.com 

Mary Dorothée 
Lisenga DRC  Fondation Mamans Yahuma marielisenga@yahoo.fr 

Arnaud Gatien 
Kiesse Kibinza RoC CN REDD akiesse@yahoo.fr 

Parfait 
Dihoukamba  RoC RENAPAC pdihoukamba@yahoo.com 

Marie Julienne 
Longo Bendo  RoC REFADD  



Leon Pascal Embon RoC  Companie Internationale du 
Bois CIB 

leon.embon@cibpokola.com 

Arsène Rigobert 
Guelele Kouene 
Kintono 

RoC REJEFAC 
arseneguelele@gmail.com 

Guy Moussele 
Diseke RoC REDD+/Bureau National mousseledisekeguy@yahoo.fr 

Marguerite Homb  
 RoC Foret modèle marguerite.homb@yahoo.com 

Henriette Tsoh-
Ikounga  RoC CN REDD htsohikounga@yahoo.fr 

Ditorgue Baken’na 
Bakabima  Togo Equipe nationale REDD dilobime@yahoo.fr 

Essivi Sinmegnon  
Acakpo-Addra Togo Amis de la Terre singerarea@yahoo.fr 

Yao  Mawouena 
Apla   Togo Ministère de l’Environnement et 

des Ressources 
apladieu@yahoo.fr 

Koffi Apedjagbo  Togo Jeune volontaire pour 
l'environnement 

sevekoff@gmail.com 

Augustine 
Njamnshi Cameroun PACJA abnjamnshi@yahoo.com 

Adrien Sinafasi 
 DRC REPALEF sinafasiadrien@yahoo.fr 

Hervé Maidou 
 Cameroun COMIFAC hervemaidou@gmail.com  

Anne Martinussen 
 Kenya UNDP anne.martinussen@undp.org 

Kenn Rapp 
 U.S.A. FCPF-FMT krapp@worldbank.org 

Roger Muchuba 
 DRC WB rbuhereko@worldbank.org 

Lucienne M'Baipor 
 Côte d’Ivoire WB Lmbaipor@worldbank.org 

Juan Dumas 
 Argentina WB (Consultant)  

jdumas@worldbank.org 
Vanessa Retana France WB (Consultant) vretana@worldbank.org 



 
 
 
 
 

 
Sam Nnah Ndobe 
 Cameroun WB (Consultant) samnnah@yahoo.com 

Sanjeeth Thomas 
 U.S.A. FCPF-FMT athomas6@worldbank.org 

Daniela Goehler 
 U.S.A. FCPF-FMT dgoehler@worldbank.org 

Nathalie Munzberg 
 U.S.A. WB nmunzberg@worldbank.org 

Serge Menang 
 
 

Cameroun WB 
emenangevouna@worldbank.org 

Karine Noelle 
Mouketo-Mikolo 
 

RoC WB 
kmouketomikolo@worldbank.org 

Marie Claire Mbe RoC Note Taker  
Daniel Kalonji DRC Interpreter danielkalonji@yahoo.fr 
Daniel Nzau 
Nzangu DRC Interpreter danielnzau@ymail.com 


